О признании утратившим силу решения районного маслихата от 18 апреля 2014 года №
ХХІІ-4 "О предоставлении социальной помощи на приобретение топлива специалистам
проживающим и работающим в сельских населенных пунктах"

Решение Кызылкогинского районного маслихата Атырауской области от 29 марта 2019
года № XXXIІІ-2. Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской области 29
марта 2019 года № 4363
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "статьей 27
О правовых актах" районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу  районного маслихата от 18 апреля 2014 года решение
№ ХХІІ-4 "О предоставлении социальной помощи на приобретение топлива
специалистам проживающим и работающим в сельских населенных пунктах" (
зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за № 2912, опубликованное в газете "Кызылкога" от 12 июня 2014 года).
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Кызылкогинского районного маслихата по социальным вопросам, гендерной
политики, по связям с неправительственными организациями (А. Есенжанов).
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции, вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии А. Баймуратова
      Секретарь маслихата Т. Бейскали

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан